PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS

AVISO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS1

O MUNICÍPIO DE TAQUARI, RS, em atendimento ao disposto no §2° do artigo 15, da

Lei 8.666/93 e alterações, torna público o resultado do Pregão Presencial 004/2019, que tem

por OBJETO o Registro de Preços, pelo período de 12 meses, para aquisições futuras de

pneus, para atender a frota municipal. DETENTORES DA ATA: CV TYRES EIRELI –

EPP - CNPJ/MF Nº 28.888.423/0001-09, vencedora nos itens a seguir discriminados: ITEM

01, com o valor unitário de R$ 1.244,60; ITEM 02, com o valor unitário de R$1.531,00;

ITEM 03 - com o valor unitário de R$ 276,00; ITEM 07, com o valor unitário de R$

325,00; ITEM 09, com o valor unitário de R$ 487,00; ITEM 15, com o valor unitário de

R$1.156,00; ITEM 17, com o valor unitário de R$1.180,00; ITEM 19, com o valor unitário

de R$1.185,00. GABRIEL ANDRES FLACH – EPP - CNPJ/MF Nº 24.693.328/0001-07,

vencedora nos itens a seguir discriminados: ITEM 04, com o valor unitário de R$ 161,70;

ITEM 11, com o valor unitário de R$ 520,87; ITEM 21, com o valor unitário de R$147,00;

ITEM 22, com o valor unitário de R$ 39,20; ITEM 23, com o valor unitário de R$ 73,50;

ITEM 24, com o valor unitário de R$ 26,00; ITEM 25, com o valor unitário de R$ 63,00;

ITEM 26, com o valor unitário de R$ 186,20; ITEM 27, com o valor unitário de R$ 44,00;

ITEM 28, com o valor unitário de R$ 199,00; e ITEM 29, com o valor unitário de R$

112,70. CP COMERCIAL S/A - CNPJ/MF Nº 08.888.040/0009-80, vencedora nos itens a

seguir discriminados: ITEM 05, com o valor unitário de R$ 167,00; ITEM 06, com o valor

unitário de R$ 180,00; ITEM 10, com o valor unitário de R$ 1.920,00; ITEM 14, com o

valor unitário de R$ 1.290,00; ITEM 16, com o valor unitário de R$ 1.260,00; ITEM 20,

com o valor unitário de R$ 1.180,00. TURBO AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -

CNPJ/MF Nº 93.988.921/0001-95, vencedora nos itens a seguir discriminados: ITEM 08,

com o valor unitário de R$ 600,00; e, ITEM 18, com o valor unitário de R$ 1.411,00;

PNEU BOM LTDA – EPP - CNPJ/MF Nº 21.609.270/0001-74, vencedora no ITEM 12,

com o valor unitário de R$ 1.948,00. MARCELO TIECHER ZIMMERMANN EIRELI –

EPP, CNPJ/MF Nº 29.081.832/0001-61, vencedora no ITEM 13, com o valor unitário de R$

841,00. VALIDADE DO REGISTRO: de 24/04/2019 a 23/04/2020. DATA DE

ASSINATURA: 24/04/2019.

Anexo, grade com especificação dos itens.

Taquari, 24 de abril de 2019.

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Secretário Municipal da Fazenda

1O presente extrato encontra-se publicado na íntegra no site www.taquari.rs.gov.br e mural,

conforme Lei Municipal n° 3.420/2012.

http://www.taquari.rs.gov.br/